РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населеЕном пункте д.Старая Русская Амзя Амзинского сельского поселения

[Iурлатского муниципального района Республики Татарстан

к26> октября 2022rода N98

В соответствии со статьями25.| 56 Федерального закона от б октября 200Зг.Nэ131-

ФЗ коб общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации>>,статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 г. Ns 45-ЗРТ ко
местном самоуправлении в Республике Татарстан, сход грaэкдан в населенном пункте

д.Старая Русская дмзя Амзинского сельского поселения Нурлатского муниципального

района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1.Ввести средства самообложения в 2023 голу в сумме 1000 (одной тысячи) рублей с

каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрирOванного по месту жительства на

территории д. Старая Русская Амзя Амзинского сельского поселения Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан, за исключениеМ инВаЛИДОВ 1 .Р.,
инвалидоВ детства, вдов учаСтникоВ вов, студентов, обучающИхся по очной форме
обучения направлением полученных средств на решение воIIросов местного значения по

выполнgнию следующих работ:

- Благоустройство территории ruчадбища д. Старая Русская Амзя;

- Приобретение и установка павильона дlя хранения хозяйственного инвентаря кладбища в

населенном tryнкте д.Старая Русская Амзя.

Предселательствуюций .Ф.Сафиуллина

Глава Амзинского сельского п А.Ф.СафиуллиЕа